“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 077/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO DANIELSON SILVA DOS SANTOS, portador do RG nº 825738750, inscrito no CPF nº 014.053.895-08, com um 
valor global de R$ 8.404,27 (oito mil quatrocentos e quatro reais e vinte e sete centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. 
Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal.  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 078/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO DANIELTON BARBOSA DE OLIVEIRA, portador do RG nº 647574962 SSP/SP, inscrito no CPF nº 
058.944.855-25, com um valor global de R$ 11.848,31 (onze mil oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e um centavos). 
PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 079/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO DEISE ANE TEIXEIRA DOS SANTOS, portadora do RG nº 16.163.933-00 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
057.097.047-80 com um valor global de R$ 19.059,00 dezenove mil e cinquenta e nove reais). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. 
Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 080/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO EDCARLOS ALVES DOS SANTOS, portador do RG nº 08.594.088-76, inscrito no CPF nº 954.399.355-68; com 
um valor global de R$ 12.430,97 (doze mil quatrocentos e trinta reais e noventa e sete centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 
2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 081/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO EDSON ALVES DE SOUZA, portador do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF nº 665.109.025-91; com um valor 
global de R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta reais). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. 
Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 082/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO EDSON VASCONCELOS PINTO, portador do RG nº 684901196, inscrito no CPF nº 007.375.655-51; com um 
valor global de R$ 27.821,20 (vinte e sete mil oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. 
Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 083/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO ELENICE MERENCIANA DOS ANJOS TEIXEIRA, portadora do RG nº 23.429.877-49 SSP/BA, inscrita no 
CPF nº 013.199.315-10; com um valor global de R$ 4.865,40(quatro mil oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).